
R&J COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA

CNPJ.: 17.415.895/0001-28
CGF: 06.520252—0

INSCRIÇÃOMUNICIPAL: 6793

A PREGOEIRA da
' PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

EDITAL DO PREGÃO Nº23/2017-SAF

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 23/2017 —SAF, apresentamosa

presente proposta para o fornecimento e entrega de COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DE

VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, pelo valor total de R$ 4.292.446,00 (quatro milhões

duzentos e noventa e dois mil quatrocentos e quarenta e seis reais), conforme planilha de

preços, anexa

Outrossim, declaramos que:

& a) Nos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas de fornecimento dos

bens, impostos, encargos, taxas, royaltes e frete;
b) Os combustíveis serão entregues na cidade de Santa Quitéria — Ceará.

c) A garantia dos bens e de 30 (trinta) dias contados a partir da data da entrega
dos bens.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo—nos:

a) A efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados imediatamente,

conforme recebimento da ordem de compra ou da solicitação de fornecimento.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60

(sessenta) dias, contados a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de

nossa parte, observadas as condições do Edital.

“ .

Santa Quitéria, 21 de dezembro de 2017/

; /. .Maina) ªmil) Wifi )

&] COM 'RCIO E COMBUST EIS E LUBRIFICANTESLTDA

CNPJ 17.415.895/0001—28 executa—“Eça,: ' ensilªgem;

CARTORIO FERNANDES - 2º OFICIO FRANCISCA PATRÍCIA MESQUITA

SANTA QUITÉRIA _ CE
CPF 018 825 593 12

Reg-. de Imóveis - Reg. de Títulos e
' '

Documentos — Reg.'Civil de Pessoas SÓCIA _ ADMINISTRADORA

Juridicas- Notas.
Rua Cel. ManoelAlves, nº 278

Cenm-SamtaQuitéria
CEP:&ZWWÉWBUSTÍVEB E LUBRIFICANTES LTDA

CNPJ.: 17.413895/0001728
Avenida Pompeu Lira de Moraes, 1681, Bairro Edson Lobo de Mesquita, Santa Quitéria — Ce

CEP162180-000



'“

R&J COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ.: 17.415.89S/0001-28

CGJ .: 06.520252—0
INSCRIÇÃOMUNICIPAL: 6793

PLANILHA DE PREÇOS

A
PREGOEIRA da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAQUITÉRIA

REF. PREGÃOPRESENCIALN" 23/2017-SAF
OBJ ETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRE[ARIAS
MUNICIPAlS.
ABERTURA: dia 02 dejaneirode 2018 às 1011001nin.

PLANILHADE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. v. UNIT v. TOTAL

GASOLINA COMUM LT 264950 R$ 4,44 R$ 1176378100
2 DIESEL 310 LT 763.600 R$ 3,73 R$ 284812800
3 ETANOL LT 72.000 R$ 3,72 R$ 267.840,00

Importa & presente piwoposla no valor total de R$ 4.292.446,00(quatr0 milhões duzentos e noventa e dois mil

qualrocentos e quaIenla (: seis reais)
PIazo de validade da proposta: 60 (sessenta ) dias. (Contados da data de abertura do envelope)
Prazo de entIega:12h (doze horas), da data de recebimento da ordem de compra.

Santa Quitéria , 21 de dezembro de 2017.

119)
. -

* |

CPF 018. 825. 593-12
SÓCIA ADMTNISTRADORA

._.ARICRID FERNANDES- Zº GFÍL
SANTAQUITÉRIA- CE

Reg. de Imóveis - Reg. de Títulos
Documentos - Reg."Civil de Pese:

Jurídicas — Notas.
Rua Cel. Manoel Alves, nº 278

Centro - Santa Quitéria

R&J COMÉRCIO DE COLEÉÚÉMBSÉQQEWÉIÉIBIÉW'HQÁTDA

CNPJ 17415.895/0001-28
CGF: 06.520252-0
Avenida Pompeu Lira de MOIais, 1681, Edson Lobo de Mesquita, Santa Quitélia, Ceará

CEP 62280000 É ,,[6071

Notário e ' egistrador



g.mtwwªª

mun-mw

W

05%

em

833%

”Eu

“5an

,NCWSSO

mun—mm

.ÚZSÚmO—Z

u_u

OQO-A

COMUM“—

,_
w©_

JG.-OE

&?

N.;]—

:wn—ur—On—

NUMCU><

«am,—«Ean—

OÉÉ

335.8

mou

â;âeâ.23_

376

ÉS

mm:/29595

m

ÉZSÉEOU

É

oõããou

32

<MOQ<MFEZ=2Q<

SUOm

ºàamhmwá

_0

não

<ÉDOmm—E

SDE

Um—OZÉL

mª.—000

mam.

Ta.:

ÉZU

«HE.»—

mmFZ<UEEmDAM

E;

HmD

OU

DOOM—mz

Kadu

x
É“
ªê

NÉÉNÉW

àâêª

.Íow

%

oEEonv

ov

&

atª.—O

Scam

000%.»8

ww.

NEM

mm

000.Nh

000.2

0002

000,2

003“

000,2

000.2

.:

40255

m

00anN.wvw.m

Em

mhm

mm

000.3»

000.w0

000.2

0.00.»

000.3

000.3

000.05

000.02

000.3»

.5

0—w
Aun-mmª

N'

00.02.05

—
__

mm

33“

em

omº—Nom

000.m

000.0m

000.w

000.3

000.Nm

00m,0m

000,8

000,2

0004»

em?!

F,.—

ZDEOU

<ZEOm<O

A

4<HOP

xºu—<>

Oz.—._..—

MOJ<>

nª,—(OH

.U_MD<

>OO

20<

.mmOI

mmm—

mãm

aº

m<SE

mªm—O

mazbm

m:)E

mªca;

mmoÉFzÉo

ºz:

o,,õsõmma

ZE,

íam—«EDO

<Fz<m

mº

miªs—232

m<E<Hmmomã

m<o

mOw—DUW;

wD

«FOME

<
<m<m

mªihmDQ—Zoo

wD

Gad—9304»

”OFM—mo

WDBDQQRR

”QQ

%m—QU—xb—n—meªmm—

%

hm—QÉQNRZ—xbm

NQ

S&ª—Zªn?»

mas

“Aí—9752

ªus—Umª

38830

«ao

ã-_oooâw.m$.t

“EZU

ÉS

WEZÉEÉÉ

m

Éiãâzg

É

995500

32


